
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

<;

О проведении мониторинга
работы по самоопределению и
профессиональной ориентации
обучающихся в общеобразовательных
организаций Оленинского МО

в соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от
30.12.2022 N21371/ПК «О региональной системе мониторинга работы по самоопределению
и профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций
Тверской области в 2022/23уч.т.» и письмом Министерство образования Тверской области
N2 01-15/87 от 01.03.2023г., в целях анализа работы общеобразовательных организаций
Оленинского муниципального округа с обучающимися по самоопределению и
профессиональной ориентации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному специалисту Управления образования Прохоровой Д.А.:
1.1. Провести мониторинг работы по самоопределению и профессиональной

ориентации обучающихся в общеобразовательных организаций Оленинского МО с
03.03.2023г. по 10.03.2023г.

1.2. По результатам проверки предоставить аналитическую справку, в срок до
11.03.2023г. _-

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева


